
                            令和３年９月７日 

保護者様                                              

                                                   尾張旭市立白鳳小学校 

校長  川本 幸則 

令和３年度 白鳳小学校運動会 のお知らせ 

 

新秋の候、保護者のみなさまにはますます御健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動に

対し、深い御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。夏休みが終わって、学校はまた子

どもたちの元気な声と笑顔で活気が戻ってきました。 

さて、メールにて１０月２日（土）に予定していた運動会を延期することについてお伝えしまし

た。改めて実施期日についてお知らせします。なお、今後の感染状況により、運動会の再延期また

は中止となる場合もあります。あらかじめ御了承願います。 

なお、プログラムにつきましては後日配布させていただきます。 

 

記 

１ 日 時  令和３年１０月２８日（木）   

８：３０～       ３・４年生 保護者参観可 

８：４０～ ９：２５  ３・４年生 運動会 

９：３０～       １・２年生 保護者参観可 

        ９：４０～１０：２５  １・２年生 運動会 

       １０：３０～       ５・６年生 保護者参観可 

       １０：４０～１１：３５  ５・６年生 運動会 

       １１：４０～１２：２５  授業 

       １２：２５～       給食（以降通常の４５分日課） 

        

     ○ 感染拡大防止のため、２学年ごとに分けて運動会を実施します。 

     ○ 運動会を行っていない学年は、校舎内で授業を行っています。 

     ○ 全学年、５時間目の授業終了後、１４：４０頃、下校します。 

     ○ 雨天の場合は、木曜通常日課で授業を行います。 

○ 運動会予備日は、１０月２９日（金）です。 

 ※ １～３時間目までは、１０月２８日（木）と同じ日程です。給食を食べ、１・

２年生は５時間目まで、３～６年生までは６時間目まで授業を行います。 

 

２ 場 所  白鳳小学校 運動場 

３ 参観人数 保護者様２名までに制限をさせていただきます。 

４ その他 

○ 密を避けるため、学年ごとに参観者を分けています。参観終了後のスムーズな入

れ替えにご協力ください。 

○ 保護者用ＩＤカード（吊り下げ名札）、マスクを必ず御着用ください。 

○ 保護者様に、発熱、咳、鼻水等の症状がある場合は、ご来校はできません。 

○ お車での来校はご遠慮ください。また、周辺施設・道路への駐車も近隣の迷惑と

なりますのでお控えください。 


